
100 ml Masculino Sub-18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    01/06/2019    10:15    Viento: +2.1

1 1 (t) Benjamín Rodríguez Ramos
Atletismo Arona

23/07/2002
TF26815

LM 3 12.01 649
649

2 7 (e) Leandro Moreschini 
TenerifeCajaCanarias

08/07/2002
TF22790

LM 4 12.21 610
610

Decathlon Masculino Sub-18

Longitud Masculino Sub-18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     01/06/2019    10:55

1 7 (e) Leandro Moreschini 
TenerifeCajaCanarias

08/07/2002
TF22790

LM 5.90
+3.2

6.06
+2.4

X 6.06
+2.4

600
1.210

2 1 (t) Benjamín Rodríguez Ramos
Atletismo Arona

23/07/2002
TF26815

LM 5.36
+3.7

5.20
+3.8

4.61
+2.9

5.36
+3.7

453
1.102

Decathlon Masculino Sub-18

Peso (5kg) Masculino Sub-18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     01/06/2019    11:45

1 7 (e) Leandro Moreschini 
TenerifeCajaCanarias

08/07/2002
TF22790

LM 9.93 X 10.25 10.25 501
1.711

2 1 (t) Benjamín Rodríguez Ramos
Atletismo Arona

23/07/2002
TF26815

LM 8.45 X 6.62 8.45 393
1.495

Decathlon Masculino Sub-18

Altura Masculino Sub-18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo     01/06/2019    12:45

1 7 (e) Leandro Moreschini 
TenerifeCajaCanarias

08/07/2002
TF22790

LM 1.69 536
2.247

1.54 O/1.60 O/1.66 XXO/1.69 XXO/1.72 XXX
2 1 (t) Benjamín Rodríguez Ramos

Atletismo Arona
23/07/2002

TF26815
LM 1.45 352

1.847
1.36 O/1.39 O/1.42 O/1.45 O/1.48 XXX

Decathlon Masculino Sub-18

400 ml Masculino Sub-18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    01/06/2019    14:15

1 7 (e) Leandro Moreschini 
TenerifeCajaCanarias

08/07/2002
TF22790

LM 4 57.78 492
2.739

2 1 (t) Benjamín Rodríguez Ramos
Atletismo Arona

23/07/2002
TF26815

LM 3 58.38 470
2.317

Decathlon Masculino Sub-18

110m vallas (0,914) Masculino Sub-18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    02/06/2019    9:15    Viento: +4.4

1 7 (e) Leandro Moreschini 
TenerifeCajaCanarias

08/07/2002
TF22790

LM 4 16.55 672
3.411

2 1 (t) Benjamín Rodríguez Ramos
Atletismo Arona

23/07/2002
TF26815

LM 3 16.60 667
2.984

Decathlon Masculino Sub-18
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Disco (1,5kg) Masculino Sub-18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     02/06/2019    10:00

1 7 (e) Leandro Moreschini 
TenerifeCajaCanarias

08/07/2002
TF22790

LM 27.70 X X 27.70 419
3.830

2 1 (t) Benjamín Rodríguez Ramos
Atletismo Arona

23/07/2002
TF26815

LM 22.45 18.41 21.13 22.45 318
3.302

Decathlon Masculino Sub-18

Pértiga Masculino Sub-18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo     02/06/2019    11:30

1 7 (e) Leandro Moreschini 
TenerifeCajaCanarias

08/07/2002
TF22790

LM 3.00 357
4.187

2.40 XO/2.50 -/2.60 O/2.70 XO/2.80 O/2.90 O/3.00 O/3.10 XXX
2 1 (t) Benjamín Rodríguez Ramos

Atletismo Arona
23/07/2002

TF26815
LM 2.40 220

3.522
2.30 O/2.40 XO/2.50 XXX

Decathlon Masculino Sub-18

Jabalina (700g) Masculino Sub-18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     02/06/2019    13:15

1 7 (e) Leandro Moreschini 
TenerifeCajaCanarias

08/07/2002
TF22790

LM 33.44 X X 33.44 348
4.535

2 1 (t) Benjamín Rodríguez Ramos
Atletismo Arona

23/07/2002
TF26815

LM 22.50 27.22 26.44 27.22 260
3.782

Decathlon Masculino Sub-18

1.500 ml Masculino Sub-18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    02/06/2019    13:55

1 1 (t) Benjamín Rodríguez Ramos
Atletismo Arona

23/07/2002
TF26815

LM 1 5:51.12 301
4.083

7 (e) Leandro Moreschini 
TenerifeCajaCanarias

08/07/2002
TF22790

LM 2 NP

Decathlon Masculino Sub-18

Decathlon Masculino Sub-18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 100m LongitudPeso Altura 400m 110m.v. Disco PértigaJabalina 1.500m Marca

1 1 (t) Benjamín Rodríguez
Atletismo Arona

23/07/2002
TF26815

LM 12.01
+2.1
649

5.36
+3.7
453

8.45

393

1.45

352

58.38

470

16.60
+4.4
667

22.45

318

2.40

220

27.22

260

5:51.12

301

4.083

7 (e) Leandro Moreschini
TenerifeCajaCanarias

08/07/2002
TF22790

LM 12.21
+2.1
610

6.06
+2.4
600

10.25

501

1.69

536

57.78

492

16.55
+4.4
672

27.70

419

3.00

357

33.44

348

NP AB

100m vallas (0,762)  Femenino Sub-16

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    01/06/2019    10:00    Viento: +2.7

1 6 (e) Sonya Trevisan 
Maxoathlon Fuerteventura

12/10/2004
FV1425

CF 4 16.58 645
645

2 3 Alba Ramos Macias
CAI Gran Canaria

25/11/2004
GC606504

CF 5 16.81 618
618

3 5 (e) Natalie Elizabeth Pope 
Maxoathlon Fuerteventura

17/05/2004
FV1641

CF 3 18.00 488
488

4 2 (e) (t) Shuang Liang Yong Dijkstra 
Atletismo Arona

04/01/2005
TF26273

CF 6 18.03 485
485

Hexatlón Femenino Sub-16
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Altura  Femenino Sub-16

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo     01/06/2019    10:40

1 5 (e) Natalie Elizabeth Pope 
Maxoathlon Fuerteventura

17/05/2004
FV1641

CF 1.47 588
1.076

1.20 -/1.23 -/1.26 -/1.29 -/1.32 -/1.35 O/1.38 -/1.41 O/1.44 O/1.47 O/1.50 XXX
2 3 Alba Ramos Macias

CAI Gran Canaria
25/11/2004
GC606504

CF 1.47 588
1.206

1.20 -/1.23 -/1.26 -/1.29 O/1.32 -/1.35 O/1.38 O/1.41 XO/1.44 O/1.47 XO/1.50 XXX
3 6 (e) Sonya Trevisan 

Maxoathlon Fuerteventura
12/10/2004

FV1425
CF 1.35 460

1.105
1.20 -/1.23 -/1.26 O/1.29 O/1.32 XXO/1.35 O/1.38 XXX/1.50 -

4 2 (e) (t) Shuang Liang Yong Dijkstra 
Atletismo Arona

04/01/2005
TF26273

CF 1.26 369
854

1.20 XO/1.23 O/1.26 XO/1.29 XXX/1.50 -

Hexatlón Femenino Sub-16

Peso (3kg)  Femenino Sub-16

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     01/06/2019    11:45

1 6 (e) Sonya Trevisan 
Maxoathlon Fuerteventura

12/10/2004
FV1425

CF 8.89 8.94 9.09 9.09 470
1.575

2 3 Alba Ramos Macias
CAI Gran Canaria

25/11/2004
GC606504

CF 8.60 8.77 8.71 8.77 449
1.655

3 5 (e) Natalie Elizabeth Pope 
Maxoathlon Fuerteventura

17/05/2004
FV1641

CF 8.67 8.40 8.24 8.67 443
1.519

4 2 (e) (t) Shuang Liang Yong Dijkstra 
Atletismo Arona

04/01/2005
TF26273

CF 7.18 6.74 7.63 7.63 375
1.229

Hexatlón Femenino Sub-16

Longitud  Femenino Sub-16

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     02/06/2019    9:15

1 6 (e) Sonya Trevisan 
Maxoathlon Fuerteventura

12/10/2004
FV1425

CF 4.72
+1.4

4.90
+0.3

4.62
+0.8

4.90
+0.3

532
2.107

2 3 Alba Ramos Macias
CAI Gran Canaria

25/11/2004
GC606504

CF X 4.25
+0.5

4.63
+0.2

4.63
+0.2

461
2.116

3 5 (e) Natalie Elizabeth Pope 
Maxoathlon Fuerteventura

17/05/2004
FV1641

CF 4.28
+0.3

4.41
-1.0

4.27
+1.9

4.41
-1.0

406
1.925

4 2 (e) (t) Shuang Liang Yong Dijkstra 
Atletismo Arona

04/01/2005
TF26273

CF 3.88
+1.2

3.90
+0.3

X 3.90
+0.3

285
1.514

Hexatlón Femenino Sub-16

Jabalina (500g)  Femenino Sub-16

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     02/06/2019    10:35

1 6 (e) Sonya Trevisan 
Maxoathlon Fuerteventura

12/10/2004
FV1425

CF 24.15 22.65 X 24.15 366
2.473

2 3 Alba Ramos Macias
CAI Gran Canaria

25/11/2004
GC606504

CF X 22.61 22.78 22.78 341
2.457

3 2 (e) (t) Shuang Liang Yong Dijkstra 
Atletismo Arona

04/01/2005
TF26273

CF 21.46 15.06 20.20 21.46 316
1.830

4 5 (e) Natalie Elizabeth Pope 
Maxoathlon Fuerteventura

17/05/2004
FV1641

CF 18.39 X X 18.39 259
2.184

Hexatlón Femenino Sub-16
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600 ml  Femenino Sub-16

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    02/06/2019    13:40

1 6 (e) Sonya Trevisan 
Maxoathlon Fuerteventura

12/10/2004
FV1425

CF 6 1:47.06 664
3.137

2 3 Alba Ramos Macias
CAI Gran Canaria

25/11/2004
GC606504

CF 3 1:51.66 608
3.065

3 5 (e) Natalie Elizabeth Pope 
Maxoathlon Fuerteventura

17/05/2004
FV1641

CF 4 2:02.73 489
2.673

4 2 (e) (t) Shuang Liang Yong Dijkstra 
Atletismo Arona

04/01/2005
TF26273

CF 5 2:11.27 405
2.235

Hexatlón Femenino Sub-16

Hexatlón Femenino Sub-16

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat100m.v. (0,762)Jv/CdAlturaPeso (3kg)LongitudJabalina (500g) 600m Marca

1 6 (e) Sonya Trevisan
Maxoathlon Fuerteventura

12/10/2004
FV1425

CF 16.58
+2.7
645

1.35

460

9.09

470

4.90
+0.3
532

24.15

366

1:47.06

664

3.137

2 3 Alba Ramos
CAI Gran Canaria

25/11/2004
GC606504

CF 16.81
+2.7
618

1.47

588

8.77

449

4.63
+0.2
461

22.78

341

1:51.66

608

3.065

3 5 (e) Natalie Elizabeth Pope
Maxoathlon Fuerteventura

17/05/2004
FV1641

CF 18.00
+2.7
488

1.47

588

8.67

443

4.41
-1.0
406

18.39

259

2:02.73

489

2.673

4 2 (e) (t) Shuang Liang Yong Dijkstra
Atletismo Arona

04/01/2005
TF26273

CF 18.03
+2.7
485

1.26

369

7.63

375

3.90
+0.3
285

21.46

316

2:11.27

405

2.235

100m vallas (0,762)  Femenino Sub-18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    01/06/2019    10:00    Viento: +2.3

1 4 (t) Zaira Gonzalez Olivares
Chikillos de Vecindario

14/05/2003
GC605690

LF 4 17.34 559
559

2 8 Raquel Alvarez Acosta
TenerifeCajaCanarias

23/09/2003
TF23775

LF 3 17.59 532
532

Heptathlón Femenino Sub-18

Altura  Femenino Sub-18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo     01/06/2019    10:40

1 4 (t) Zaira Gonzalez Olivares
Chikillos de Vecindario

14/05/2003
GC605690

LF 1.44 555
1.114

1.26 -/1.29 -/1.32 -/1.35 O/1.38 O/1.41 O/1.44 XO/1.47 XXX
2 8 Raquel Alvarez Acosta

TenerifeCajaCanarias
23/09/2003

TF23775
LF 1.32 429

961
1.26 O/1.29 O/1.32 O/1.35 XXX

Heptathlón Femenino Sub-18

Peso (3kg)  Femenino Sub-18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     01/06/2019    11:45

1 8 Raquel Alvarez Acosta
TenerifeCajaCanarias

23/09/2003
TF23775

LF 9.09 9.18 8.72 9.18 476
1.437

2 4 (t) Zaira Gonzalez Olivares
Chikillos de Vecindario

14/05/2003
GC605690

LF 8.93 8.78 8.75 8.93 460
1.574

Heptathlón Femenino Sub-18
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200 ml  Femenino Sub-18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    01/06/2019    12:45    Viento: +3.9

1 8 Raquel Alvarez Acosta
TenerifeCajaCanarias

23/09/2003
TF23775

LF 4 28.46 595
2.032

2 4 (t) Zaira Gonzalez Olivares
Chikillos de Vecindario

14/05/2003
GC605690

LF 3 29.68 505
2.079

Heptathlón Femenino Sub-18

Longitud  Femenino Sub-18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     02/06/2019    9:15

1 8 Raquel Alvarez Acosta
TenerifeCajaCanarias

23/09/2003
TF23775

LF 4.36
+1.7

4.47
+0.5

4.37
+1.0

4.47
+0.5

421
2.453

2 4 (t) Zaira Gonzalez Olivares
Chikillos de Vecindario

14/05/2003
GC605690

LF 3.82
+0.0

4.35
+1.2

4.35
+0.0

4.35
+1.2

391
2.470

Heptathlón Femenino Sub-18

Jabalina (500g)  Femenino Sub-18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     02/06/2019    10:35

1 4 (t) Zaira Gonzalez Olivares
Chikillos de Vecindario

14/05/2003
GC605690

LF 21.96 X X 21.96 325
2.795

2 8 Raquel Alvarez Acosta
TenerifeCajaCanarias

23/09/2003
TF23775

LF 19.33 21.73 16.76 21.73 321
2.774

Heptathlón Femenino Sub-18

800 ml  Femenino Sub-18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    02/06/2019    13:50

1 8 Raquel Alvarez Acosta
TenerifeCajaCanarias

23/09/2003
TF23775

LF 3 2:48.01 484
3.258

2 4 (t) Zaira Gonzalez Olivares
Chikillos de Vecindario

14/05/2003
GC605690

LF 4 2:52.04 443
3.238

Heptathlón Femenino Sub-18

Heptathlón Femenino Sub-18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat100m.v. (0,762)Jv/CdAlturaPeso (3kg)200m LongitudJabalina (500g) 800m Marca

1 8 Raquel Alvarez
TenerifeCajaCanarias

23/09/2003
TF23775

LF 17.59
+2.3
532

1.32

429

9.18

476

28.46
+3.9
595

4.47
+0.5
421

21.73

321

2:48.01

484

3.258

2 4 (t) Zaira Gonzalez
Chikillos de Vecindario

14/05/2003
GC605690

LF 17.34
+2.3
559

1.44

555

8.93

460

29.68
+3.9
505

4.35
+1.2
391

21.96

325

2:52.04

443

3.238
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